
令和７年１月10日 

 

浜松市立伊目小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立伊目小学校  

学校運営協議会会長 白栁 和義 

 

 

第４回伊目小学校運営協議会の開催について 

 

 寒気の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、伊目小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度第４回伊目小学校運営協議会を下記の日時にて開催いたします。御多用中と

は思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月６日（木）13時 30分～15時 30分 

  

２ 場 所  伊目小学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容  

（１）令和６年度学校運営協議会の自己評価について 

            ・自己評価表を基に話し合う 

（２）令和７年度伊目小学校運営の基本方針について 

          （３）その他 

・避難訓練(津波想定)時における美咲台までの避難経路について 

・学習ボランティアの運用について 他 

（４）連絡事項 

   ・開校150周年記念事業について 他 

 

４ その他 

  ○同封の「自己評価表」に御意見を記入願います。《振り返りのポイント》と書かれた用 

   紙と昨年度の内容と書かれた紙を参考にしてお書きください。学校運営協議会時にそれ 

を基に話し合いますので、当日までに記入の上持参の程お願いします。期日が短いです 

が、御協力の程お願いします。 

  ○当日、欠席される場合は担当まで御連絡くださいますようお願いいたします。 

○当日は、13:30 までにお越しください。会議室で受付をすませた後、授業参観をしてい

ただきます（当日、参観の視点をお渡しします）。授業参観後の13:50から会議に入りま

す。 

 

 

担当（連絡先） 

浜松市立伊目小学校 教頭 伊藤 省吾 

 ＴＥＬ  ５２３－０２５３ 

 ＦＡＸ  ５２７－００７５ 


